

# CIE Ejendomsselskab P/S

CVR-nummer 41 44 19 25

Nørre Havnegade 43  
6400 Sønderborg

## Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
d. 7. februar 2025.



---

Mads Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Selskabet: CIE Ejendomsselskab P/S  
Nørre Havnegade 43  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 41 44 19 25  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Sønderborg

Bestyrelse: Bent Jensen, formand  
Per Egebæk Have  
Carsten Borchert  
Lars Tveen

Direktion: Mads Thomsen

Revision: PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og driver bygningerne, der huser Center for Industriel Elektronik på SDU's Campus Sønderborg samt Vidensparken, der ligesom Center for Industriel Elektronik er beliggende på Alsion i Sønderborg.

Selskabet har i løbet af 2024 færdiggjort ombygningen af lokaler, der udlejes til SDU.

### Udvikling i året

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på tDKK 1.509, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på tDKK 67.610.

Årets resultat anses for acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet underskrev kort før jul købsaftalen på ejendommen Asylvej 2 i Sønderborg, der tidligere har huset VUC Syd S/I, der gik konkurs i slutningen af juli 2024. Ejendommen er beliggende på Als siden af Alssund med udsigt til bl.a. Alsion.

Ejendommen overtages den 15. januar 2025 og skal i første halvår 2025 gennemgå en klargøring, så lokalerne fremstår nymalede m.v., når Erhvervsakademi Sydvest (EASV) og SDU flytter ind i løbet af sommeren 2025.

Købet sker som led i tilvejebringelsen af de nødvendige lokaler for SDU's løbende udvidelser, der ellers ville have krævet en udvidelse af Alsion. En udvidelse af Alsion ville ikke kunne nå at stå færdig i takt med SDU's udvidelsesbehov og ville også medføre en væsentligt højere investering fra investors side end købet af ejendommen på Asylvej, såfremt den skulle foretages af CIE Ejendomsselskab P/S.

Som følge af udvidelsen af selskabets ejendomsportefølje skifter selskabet i forbindelse med den ordinære generalforsamling navn til Ejendomselskabet Alssund P/S ligesom selskabets kapitalgrundlag styrkes yderligere.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

tkr.

	Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.552</b>	<b>3.069</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.157	-2.027
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.395</b>	<b>1.042</b>
Finansielle indtægter		62	60
Finansielle omkostninger		-1.948	-1.943
<b>Årets resultat</b>		<b>1.509</b>	<b>-841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.509	-841
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.509</b>	<b>-841</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

tkr.

	Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		132.233	133.654
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>132.233</b>	<b>133.654</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>132.233</b>	<b>133.654</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg		0	1.287
Andre tilgodehavender		79	3.693
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79</b>	<b>4.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>693</b>	<b>740</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>772</b>	<b>5.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>133.005</b>	<b>139.374</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

tkr.

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		65.330	65.330
Overført resultat		2.280	771
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>67.610</b>	<b>66.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.888	65.942
Deposita		1.826	1.656
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	1	<b>64.714</b>	<b>67.598</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37	5.154
Anden gæld		576	521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>681</b>	<b>5.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.395</b>	<b>73.273</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>133.005</b>	<b>139.374</b>

## Egenkapitaloppgørelse

tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>65.330</b>	<b>771</b>	<b>66.101</b>
Årets resultat	0	1.509	<b>1.509</b>
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>65.330</b>	<b>2.280</b>	<b>67.610</b>

**Noter**

tkr.

Note

**1 Langfristede gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år

2024	2023
64.714	67.598
<b>64.714</b>	<b>67.598</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Tveen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 913de812-0adf-4a39-af51-163cccb57a35

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-07 10:14:40 UTC



## Carsten Borchert

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 68fe732a-083a-4819-9b10-578819e1f321

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-02-07 10:18:54 UTC



## Per Egebæk Have

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 687c8aef-90d9-4fae-b187-503f736adcd1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-07 10:39:38 UTC



## Bent Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 2270f0b5-22f8-474f-a93f-bfc9ff83a110

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-02-07 11:58:53 UTC



## Christian Fjordvald Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 75ea7cd5-6d8d-43d1-aace-f34b18b6649e

IP: 208.127.xxx.xxx

2025-02-07 12:01:40 UTC



## Claus Lyngsø Sørensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 702983f2-1f39-484d-9d55-787dbf81af74

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-02-07 12:19:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter